KRAJSKÝ SVAZ JUDA

ÚSTECKÝ KRAJ

--------------------------------

Zápis ze schůze výkonného výboru Krajského svazu juda Ústeckého kraje

Datum konání:  5.6.2004

Místo konání:    Teplice

Přítomni: 
   předseda

Mgr. Václav Červín



   místopředseda
Mgr. Jan Valíček



   předseda STK
Ing. Jiří Dašek



   předseda KR
Vladimír Otruba



   předseda TMK
Ivan Tomko

 Omluven: 
   předseda KK
Ing. Jan Roud

1) Příspěvek předsedy VV Mgr. Červína

  a)  Z jednání VV a pléna ČSJu vyplynuly následující důležité informace:

· projednávaly se výsledky z vrcholných turnajů,

· schvalovala se nominace na ME dorostu v Rotterdamu; z našeho kraje byli nominováni: Uhlík +90, Malá +78 (SJ Litoměřice) a Dohnalová (Ústí n.L.),

· projednávaly se stížnosti na novelu pravidel juda, bylo rozhodnuto nechat soutěže rok běžet beze změn a poté so rozhodne co dál; každý člen VV KSJu napíše své připomínky k novele pravidel předsedovi VV KSJu a ten napíše souhrnnou zprávu VV ČSJu,

· zkušební řád juda – má platit od 1.7.2004, bylo k němu hodně připomínek, ale bylo rozhodnuto nechat ho běžet po zkušební dobu do konce roku a potom se rozhodne o případných změnách,

· systém soutěže extraligy: současný již neodpovídá potřebám vrcholového juda, Mgr. Červín navrhl, aby byl systém přehodnocen a navrhl jednokolovou soutěž, která by zvýšila zájem diváků, médií a sponzorů,

· byla projednávána stížnost p. Kopečka na pití alkoholu rozhodčími na VC Litvínova; pro Ústecký kraj z toho vyplývají dva závěry: pokud má někdo připomínku jakéhokoli charakteru k rozhodčím na našich krajských soutěžích, měl by se v první řadě obrátit na hlavního rozhodčího turnaje, případně na předsedu komise rozhodčích pana Vl. Otrubu a nebo na VV KSJu; rozhodčí delegovaní na turnaje by neměli konzumovat alkohol v průběhu turnaje,

b) Kontumační prohra Teplic na dorostenecké lize byla zbytečná, v případě nouze může

kdykoli vypomoci SJ Litoměřice.

Školení rozhodčích zatím neproběhlo, plánuje se na podzim v Mostě.

Školení trenérů 3. třídy proběhne v lednu 2005, už nyní lze zasílat předběžné přihlášky 

k rukám předsedy VV KSJu.

Ti frekventanti školení trenérů 3. třídy, kteří dosud neodevzdali seminární práci, budou 

vyškrtnuti. V případě zájmu o získání trenérské kvalifikace 3. třídy budou muset 

absolvovat školení celé znovu včetně odevzdání seminární práce. Výjimkou je Martin 

Vrtiška ze 16. ZŠ Most, který vykonává ZVS.

Není možné přesouvat termíny turnajů pro stejné kategorie, neboť potom dochází k 

Situaci, kdy žádný z turnajů není kvalitně obsazen (Litoměřice x Chomutov).

Krajské soustředění proběhne ve Velemíně od 7.8.2004, nástup cvičenců je 7.8.2004 do 

10:00 hodin v ZŠ Velemín. Týká se věkových kategorií od dorostenců výše a navíc 

vyspělejších starších žáků. Přihlášky zasílat předsedovi VV KSJu.

2) Příspěvek předsedy KR p. Otruby


Rozhodování podle nových pravidel v našem kraji běží vcelku bez problémů.


V. Pelantové byly zaslány přihlášky na školení rozhodčích 1. (Mgr. Červín, Slivanský, 

Bečan, Dašek) a 2. třídy (Ing. Machač, R. Otruba). Teorie proběhne 19.6.2004, praxe 

v září na VC Jihlavy.

Školení rozhodčích 3. třídy proběhne v Mostě, teorie na 16. ZŠ, praxe na VC Mostu.

Předseda KR děkuje touto cestou rozhodčím našeho kraje za velmi dobrou práci 

v letošním roce.

3) Termín příští schůze VV KSJu bude domluven dodatečně podle potřeby.







Zápis zpracoval :







Mgr. Jan Valíček







místopředseda VV KSJu Úk

